ZimVie SPINE LÖSUNGEN
Avenue®-P Ta
Posteriorer lumbaler gerader
3D-gedruckter Cage aus Tantal
Leitfaden zur Operationstechnik
 Avenue®-P Ta gerader Cage für die posteriore lumbale interkorporelle Fusion – Leitfaden zur Operationstechnik  3
Systembeschreibung	 4
Operationstechnik	 5

Auflagefläche:
Länge x Breite
Höhe Lordosewinkel
2410 – 0700TAP –
Abgeflachte Seite kraniokaudal ausgerichtet
Beispiel:
Länge des Cages: 	 24	 mm
Höhe des Cages:	  7 	 mm
Lordosewinkel des Cages: 	  0°
(nach Auswertung der radiologischen
Bildgebung auszuwählen)
 Avenue®-P Ta gerader Cage für die posteriore lumbale interkorporelle Fusion – Leitfaden zur Operationstechnik  9
Auflagefläche 24 x 10 mm
Auflagefläche 24 x 10 mm
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 24 x 10 x 7 mm, 5° TAP2410-0705 2
Avenue-P Ta 24 x 10 x 8 mm, 5° TAP2410-0805 2
Avenue-P Ta 24 x 10 x 9 mm, 5° TAP2410-0905 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 10 mm, 5° TAP2410-1005 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 11 mm, 5° TAP2410-1105 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 12 mm, 5° TAP2410-1205 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 13 mm, 5° TAP2410-1305 2
Avenue-P Ta 24 x 10 x 14 mm, 5° TAP2410-1405 2
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 24 x 10 x 7 mm, 8° TAP2410-0708 2
Avenue-P Ta 24 x 10 x 8 mm, 8° TAP2410-0808 2
Avenue-P Ta 24 x 10 x 9 mm, 8° TAP2410-0908 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 10 mm, 8° TAP2410-1008 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 11 mm, 8° TAP2410-1108 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 12 mm, 8° TAP2410-1208 4
Avenue-P Ta 24 x 10 x 13 mm, 8° TAP2410-1308 2
Avenue-P Ta 24 x 10 x 14 mm, 8° TAP2410-1408 2
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 24 x 10 x 10 mm, 14° TAP2410-1014 0*
Avenue-P Ta 24 x 10 x 11 mm, 14° TAP2410-1114 0*
Avenue-P Ta 24 x 10 x 12 mm, 14° TAP2410-1214 0*
Avenue-P Ta 24 x 10 x 13 mm, 14° TAP2410-1314 0*
Avenue-P Ta 24 x 10 x 14 mm, 14° TAP2410-1414 0*
Avenue-P Ta 24 x 10 x 15 mm, 14° TAP2410-1514 0*
Auflagefläche 29 x 10 mm
Auflagefläche 29 x 10 mm
Auflagefläche 29 x 10 mm
Auflagefläche 29 x 10 mm
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 29 x 10 x 7 mm, 8° TAP2910-0708 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 8 mm, 8° TAP2910-0808 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 9 mm, 8° TAP2910-0908 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 10 mm, 8° TAP2910-1008 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 11 mm, 8° TAP2910-1108 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 12 mm, 8° TAP2910-1208 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 13 mm, 8° TAP2910-1308 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 14 mm, 8° TAP2910-1408 0*
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 29 x 10 x 12 mm, 14° TAP2910-1214 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 13 mm, 14° TAP2910-1314 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 14 mm, 14° TAP2910-1414 0*
Avenue-P Ta 29 x 10 x 15 mm, 14° TAP2910-1514 0*
Implantatübersicht
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 29 x 10 x 7 mm, 0° TAP2910-0700 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 8 mm, 0° TAP2910-0800 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 9 mm, 0° TAP2910-0900 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 10 mm, 0° TAP2910-1000 3
Avenue-P Ta 29 x 10 x 11 mm, 0° TAP2910-1100 3
Avenue-P Ta 29 x 10 x 12 mm, 0° TAP2910-1200 3
Avenue-P Ta 29 x 10 x 13 mm, 0° TAP2910-1300 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 14 mm, 0° TAP2910-1400 1
Auflagefläche 24 x 10 mm
Bezeichnung (L x T x H) Artikelnummer Menge
Avenue-P Ta 29 x 10 x 7 mm, 5° TAP2910-0705 1
Avenue-P Ta 29 x 10 x 8 mm, 5° TAP2910-0805 1
Avenue-P Ta 29 x 10 x 9 mm, 5° TAP2910-0905 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 10 mm, 5° TAP2910-1005 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 11 mm, 5° TAP2910-1105 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 12 mm, 5° TAP2910-1205 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 13 mm, 5° TAP2910-1305 2
Avenue-P Ta 29 x 10 x 14 mm, 5° TAP2910-1405 1
* Optional. Auf Anfrage lieferbar.
* Optional. Auf Anfrage lieferbar.
10  Avenue®-P Ta gerader Cage für die posteriore lumbale interkorporelle Fusion – Leitfaden zur Operationstechnik
Implantateinsetzer (Baugruppe) ARTIKELNUMMER